
Presidente da Câmara Municipal

Para serem publicadas no “site” desse Município, junto remeto as listas das candidaturas às jornadas de
caça das seguintes espécies ou grupo de espécies:

RolalPombo Torcaz

Coelho/Perdiz/Raposa e Saca-Rabos

Galinhola

Tordo/Pombo Torcaz

Raposa/Saca-Rabos

Os meus cumprimentos

Vila de Rei, 16-08-20 16

Direcção

ASSOCIAÇÃO DE CAÇA E PESCA DO CENTRO DE PORTUGAL - VILA DE REI

de

Vila de Rei

ContribN°501 831 56$

Assunto: Envio de listas

ESTRADA NACIONAL N°2 6110-020 VILA DE REI CONTACTOO41zO4



ZONA DE CAÇA MUNICIPAL DE VILA DE REI
PROCESSO: 2749-ICNF

ÉPOCA VENATÓRIA 2076/2017
LISTA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS ÁS JORNADAS DE CAÇA

ESPECIE: ROLAS/POMBO-TORCAZ PROCESSO: ESPERA

Ordem NomedoCaçador/Candidato aaddo Tipo 21.08 28.08 4.09 11.09

1 Abluo Martins Mendes 682598 A X X X
2 Albertino Martins da Silva 528245 A X X
3 Américo Bernardino 617044 A X X X X
4 Américo Bernardino 617044 A X X X X
5 António Isidro Silva Gaspar 610353 A X X
6 António Silva Dias 589375 A X X X X
7 Carlos Manuel Rosa Almeida 525570 A X X
8 Casimiro Francisco Marques 646075 A X X X X
9 Fábio André Aparício Gaspar 690000 A X X

—

10 Fernando Jorge Rodrigues da Cruz 350450 A X X X X —

11 Filipe José Lourenço 692077 A X X
12 Isidro Santos Pedro 573215 A X X
13 João Manuel Gaspar Bernardino 689780 A X X X X — —

14 Jorge Marçal Crisóstomo 518375 A X
—

15 José Martinho Simões Borba 595790 A X X X X
16 José Mendes Laranjeira 631003 A X X X X —

17 Julio Nunes de Oliveira 661898 A X X
18 Luis Miguel Martins da Silva 696786 A X X

—

19 Manuel José Gaspar 489758 A X X X X

CONTÉM ESTA RELAÇÃO UM TOTAL DE 19 (dezanove) CANDIDATURAS

NÃO FORAM EXCLUIDAS QUAISQUER CANDIDATURAS
NÃO HÁ LUGAR A QUAISQUER SORTEIOS

Vila de Rei, 11 de Agosto de 2016

O Presidente da Direcção

fManuelJoãoM quesCon e)
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ZONA DE CAÇA MUNICIPAL DE VILA DE REI
PROCESSO: 2749-ICNF

ÉPOCA VENATÓRIA 2016/2017
LISTA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS ÁS JORNADAS DE CAÇA

ESPECIE: GALINHOLA PROCESSO: SALTO

CONTÉM ESTA RELAÇÃO UM TOTAL DE 6 (seis) CANDIDATURAS

NÃO FORAM EXCLUIDAS QUAISQUER CANDIDATURAS

CONTEM ESTA RELAÇÃO 6 (SEIS) CANDIDATURAS
NÃO FORAM EXCLUIDAS QUAISQUER CANDIDATURAS

NÃO HÁ LUGAR A QUAISQUER SORTEIOS

VOa de Rei, 11 de Agosto de 2016

Presidente da Drecção

(Muel João Marquesonde) t

Ordem NomedoCaçador/Candidato Tipo 05-01 12-01 19-01 26-01
1 Carlos Manuel Rosa Almeida 525570 A X X X X
2 Fernando Jorge Rodrigues da Cruz 350450 A X X X X —

—3 João Carlos Silva Zeferino 697548 A X X X X
4 Manuel João Marques Conde 374514 A X X X X — — —

5 Manuel José Gaspar 489758 A X X X X
6 Manuel Maria Mendes Prior 446889 A X X X X
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ZONA DE CAÇA MUNICIPAL DE VILA DE REI
PROCESSO: 2749-ICNF

ÉPOCA VENATÓRIA 2016/2017
LISTA DOS CANDIDATOS ADMITIDOS ÁS JORNADAS DE CAÇA

ESPECIE: RAPOSA ISACA RABOS PROCESSO: BATIDA

Ordem
Nome do Caçador/Candidato ddO lipo 5.02 1Z02 192 26.02 —

1 Abilio Augusto da Silva Martins 472491 A X X
2 Abluo Martins Mendes 682598 A X X
3 Albertino Martins da Silva 528245 A X X X
4 Américo Bernardino 617044 A X X X
5 António Isidro da Silva Gaspar 610353 A X X X X
6 António da Silva Dias 589375 A X X X X
7 Casimiro da Silva Narques 646075 A X X x
8 Fernando Jorge Rodrigues da Cruz 350450 A X X X X —

9 Fernando Marçal Crisóstomo 466699 A X X X X
10 Filipe José Lourenço 692077 A X X X
11 Isidro Antunes Alves 478333 A X X X X
12 Isidro dos Santos Pedro 573215 A X X X X
13 José Martinho Simões Borva 595790 A X X X X
14 José Mendes Laranjeira 631003 A X X X
15 Júlio Nunes de Oliveira 661898 A X X X x
16 ManuelJoãoMarquesConde 374514 A X X X X
17 Manuel José Gaspar 489758 A X X X X
18 Manuel da Silva Francisco 532379 A X X X X
19 Paulo Jorge Marçal Luis 631578 A X X X X
20 Paulo Manuel da Silva Coelho 514155 A X X x
21 Pedro Jorge Marques Dias 694644 A — X X X — — —

CONTÈM ESTA RELAÇÃO UM TOTAL DE 21 (vinte e uma ) CANDIDATURAS

NÃO FORAM EXCLUIDAS QUAISQUER CANDIDATURAS
NÃO HÁ LUGAR A QUAISQUER SORTEIOS

Vila de Rei, 11 de Agosto de 2016

O Presidente da Direcção

(Manuelioã MsCond

—


